【2020上期プロモーション】
5つ星フュージョンスイーツサイゴンホテル2泊滞在
適用期間：2020年04月01日～2020年12月24日
（ホテル特典）

-タリフより格安料金
-2泊以上滞在で18：00レイトチェックアウト無料
-2泊滞在１回POKEランチ無料
-3泊滞在１回POKEランチ&1回セットディナー無料

-毎日朝食＆スパ利用無料（1泊につき1回）

-フリーWIFIインターネットアクセス
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ホーチミン市の中心部の1区に位置し、ベンタイン市場から徒歩15分に位置するFusion Suites Saigonは、スパ、サウナ、レストランを併設しています。 客室にはエアコン、薄型テレビ、ポット、バスローブ、スリッパ、無料バスアメニティが備わっています。フロントデスクは24時間対応で、館内にはギフトショップもあります。クチコミで好評なホーチミンの人気ホテルです。　http://fusionresorts.com/fusionsuitessaigon/
※（条件）

-他のプロモーションと併用不可

-最低2泊滞在必要
-スパは事前予約が必要
適用期間：2020年04月01日～2020年12月24日
	カテゴリー
	送迎付2泊/Pax
	延泊/Pax

	
	SGL
	TWB
	TRP
	SGL
	TWB
	TRP

	SUITE
	328
	170
	0
	158
	79
	0

	CORNER SUITE
	366
	189
	0
	176
	88
	0

	FAMILY SUITE 2BR
	547
	280
	0
	268
	134
	0


